Договору Сторони дійшли
взаємної згоди про наступне: 1.1. Внести зміни до
пунктів 1.3., 3.2., Договору, виклавши їх в такій
редакції: - «1.3. Загальний об’єм відходів за даним
Договором складає: 886,11 тонн.»; - «3.2. Загальна
вартість Послуг за Договором становить: 387 230,07
(триста вісімдесят сім тисяч двісті тридцять гривень
07 копійок) грн., в тому числі ПДВ (20%): 64 538,35
(шістдесят чотири тисячі п’ятсот тридцять вісім
гривень 35 копійки) грн.»; 1.2. З урахуванням
підпункту 8 пункту 19 Особливостей та на підставі
частини 6 статті 41 Закону, якою передбачено, що
дія договору про закупівлю може бути продовжена
на строк, достатній для проведення процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі на початку